
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================================= 

 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Prot. n. 3125/VI.2       Gallarate, 05/07/2019 

 

Albo Scuola 

Sito WEB 

 
 

OGGETTO:  Determinazione di aggiudicazione definitiva della gara tramite Mepa per 

Assistenza tecnico-informatica hardware/software periodo 2020-2022 – 

CIG: ZC9288059A 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando tramite Mepa  prot. n. 2533/VI.2 del 21/05/2019  relativo alla gara in 
oggetto; 

 

Espletata la procedura sul Mepa (Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione); 

 

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria  prot. n. 2867/VI.2 del 13/06/2019  
relativo alla gara in oggetto; 

 

Verificati i requisiti a contrarre con la P.A. a norma di legge; 

 

 
DETERMINA 

L'esito della gara come segue: 

la Società    COMPUTER TIME srl – sede legale Via XX Settembre n. 4 – 21013 Gallarate - si 
aggiudica, in via definitiva, la gara in oggetto, per la durata di 36 mesi a decorrere 
dal 1° gennaio 2020. 

La stipula del contratto avverrà secondo le procedure previste dalla RDO Mepa. 

 Distinti saluti. 

 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 


